
 

  
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-0001/2025 

 

Processo nº 34047/2024 

 
 

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Cabo Frio, através do 
Agente de Contratação, comunica aos interessados que realizará no dia 07/05/2025, às 
09:00 horas, Sob Nº 9-0001/2025  no Portal de Licitações compras.gov.br, no endereço 
https://www.gov.br/compras/pt-br/, a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, nos 
moldes da Lei Federal 14.133/2021, pelo tipo menor preço por item, que tem por objeto 
o Registro de Preço, para a contratação de empresa especializada no fornecimento de 
NUTRIÇÃO PARENTERAL, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde, do Município de Cabo Frio, conforme condições e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência. 

Mais informações poderão ser obtidas das 09:00h às 17:00h, de Segunda-
feira à Sexta-feira, no endereço Praça Tiradentes s/n – Centro – Cabo Frio/RJ, CEP: 
28.906-290, na Secretaria Adjunta de Compras e Licitações (ADCL), ou pelo e-mail 
compraselicitacoes@cabofrio.rj.gov.br. 

https://www.portalsaude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=646 

 

 

Cabo Frio, 16 de abril de 2025. 

 

 

Alexandre de Almeida Gonçalves 
Agente de Contratação 

Secretaria Adjunta de Compras e Licitações 

Mat. 20130806 
 

 

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA MUNICIPAL GOVERNO 

SECRETARIA ADJUNTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

https://www.gov.br/compras/pt-br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/
mailto:compraselicitacoes@cabofrio.rj.gov.br
https://www.portalsaude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=646

